

RECEBEMOS DE LOJA DO GUARDA PO - MATRIZ OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 1.410,00	NF-e Nº: 000.054.191 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI	

 <p>LOJA DO GUARDA PO - RUA TENENTE SILVEIRA, 443 CENTRO FLORIANOPOLIS SC TEL/FAX: 4832237088 CEP: 88010904</p> <p>Loja do Guarda Pó Uniformes Profissionais</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - Entrada 1 1 - Saída 1</p> <p>Nº 000.054.191 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO 4223 0205 1579 3700 0199 5500 1000 0541 9113 0150 8310</p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTAB DESTINADA A NAO CONTRIB I		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230034893224 - 15/02/2023 10:08:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL 254491421	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 05.157.937/0001-99

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI		CNPJ/CPF 20.596.423/0001-23	DATA DA EMISSÃO 15/02/2023
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 4025	BAIRRO/DISTRITO VILA SAO CAETANO	CEP 86026-070	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 15/02/2023
MUNICÍPIO LONDRINA	FONE/FAX 99112-1235	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 10:08:30

FATURA

Número	Data Vcto	Valor	Número	Data Vcto	Valor	Número	Data Vcto	Valor
001	06/03/2023	470,00	002	26/03/2023	470,00	003	15/04/2023	470,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 1.410,00	VALOR DO ICMS 169,20	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.410,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 169,20	VALOR TOTAL DA NOTA 1.410,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL LOJA DO GUARDA PO LTDA - PALHOCA	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF 05.157.937/0002-70
ENDEREÇO RUA PREFEITO REINOLDO ALVES	MUNICÍPIO PALHOCA	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 255621485		
QUANTIDADE 13	ESPÉCIE	MARCA 0001	NUMERAÇÃO 17	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
2127	SAPATO SOCIAL MASCULINO 760-301 - 174-PRETO - 39	64039990	0 00	6108	PAR	1,0000	103,000000	103,00	103,00	12,36	0,00	12,00	0,00	12,36
2666	CAMISA POLO MASC PIQUET MC BCO - 75-BRANCO - M	62063000	0 00	6107	UNIDAD	2,0000	65,000000	130,00	130,00	15,60	0,00	12,00	0,00	15,60
306	MEIA SOCIAL MASCULINA POLIAMIDA - 174-PRETO - U	61159500	0 00	6108	PAR	3,0000	11,000000	33,00	33,00	3,96	0,00	12,00	0,00	3,96
3160	CALCA MASC ROVIAN JEANS C/ELASTANO - 174-PRETO - 46	62034200	0 00	6108	PC	2,0000	135,000000	270,00	270,00	32,40	0,00	12,00	0,00	32,40
3384	BLUSA DV MASC ACRICOTTON - 1997-MARINHO PROFUNDO 1552 - M	62062000	0 00	6107	PC	1,0000	138,000000	138,00	138,00	16,56	0,00	12,00	0,00	16,56
432	CAMISA FEM TRIC/STRECH MC BCO - 75-BRANCO - M	62063000	0 00	6107	UNIDAD	4,0000	92,000000	368,00	368,00	44,16	0,00	12,00	0,00	44,16
432	CAMISA FEM TRIC/STRECH MC BCO - 75-BRANCO - P	62063000	0 00	6107	UNIDAD	4,0000	92,000000	368,00	368,00	44,16	0,00	12,00	0,00	44,16

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. Tributos R\$ 169,20 (12,00 %). Nota Fiscal Referente as vendas: 3049 PEDIDO - 3049. CLIENTE - ECOL (15402)</p>	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------